
Versenyeredmények 2025/2025. tanév 

Verseny Időpont Név Helyezés Felkészítő tanár  

Magyar Népmese Napja 

vetélkedő, Jókai Mór Városi 

Könyvtár 

szeptember Mógor Alíz 5.o  

Marticsek Zsuzsanna 5.o  

Rajevszki Léna 5.o  

Pintér Csenge Réka 5.o 

1. hely Kovács Veronika 

„Türr 2025” Kerékpáros 

ügyességi verseny 

október Balázs Dénes 6.o 3. hely Hajas Ildikó 

Neumann János Evangélikus 

Informatikai Kupa 

Parola Dávid 6.o 

Szőke László Vince 7.o 

Fider Olivér 8.o 

1. hely Zsegraics Klára 

Bolyai matematika 

csapatverseny megyei-körzeti 

forduló 

Bódi Botond, Szabó Máté, 

Kovács Mátyás, Nyers Boldizsár 

5. o. 

Balogh Zsigmond Péter, Balogh 

Zsombor Gábor, Kiss Dávid, Gál 

Bence 7.o 

 

Farkas Botond, Földing Kristóf 

Pablényi Sára, Wölfinger Liza 

6.o 

Juhász Fanni, Bandi Boglárka, 

Apostol Hanna, Szabó Domonkos 

7.o 

8. hely 

 

 

13. hely 

 

19. hely 

 

20. hely 

Strenner Györgyi 

 


